
 
令和 2 年 4 月 7 日 

＠ムービー、ユーザー様各位 
 

株式会社コムレイド 
東京都新宿区西新宿 8-11-1 

日東星野ビル３F 
03-5937-0420 

 
新型コロナウイルスの影響を受けている飲食業のお客様へ（お知らせ） 

 
拝啓 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
ご利用いただいております＠ムービーサービスについて、新型コロナウイルス、及び「緊

急事態宣言」の影響を受けている飲食業のお客様に対し、弊社として少しでもお力になれれ

ばと思い、以下の対策を考えております。 
 
 
・＠ムービー利用料、月額のお支払いの停止 

 
２０２０年４月２７日お引き落とし予定分、及び２０２０年５月２６日お引き落とし予定

分の、計２ヶ月分のお引き落としを弊社負担で止めさせていただく。（広告配信について

も、約２ヶ月間、止めさせていただきます。） 
 

 
 この度は、誰のせいとも言い切れない新型コロナウイルスという多方面からの原因により、

飲食業界全体に影響を及ぼしていること、とても悔しく、断腸の思いでおります。 
 
弊社としても、コロナウイルスの現況により、多大な影響を受けておりますが、何とか今

の時期を乗り越え、よりよい会社にしていけますよう、取り組んでまいりますので、今後と

も、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
以上、ご了承いただけましたら、本書面にご記入、ご捺印の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
  令和   年   月   日 
 
   （住所） 
   （会社名・屋号） 
   （代表者名）                             印 
 

  


